СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОН НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
сорок пятой сессии

26.09.2018 г.                                                                                              № 51
с. Колыбелька

  Об отмене решения № 15 от 14.04.2017 года внеочередной 15 сессии "О возложении исполнения  обязанностей Главы Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области"

    В связи с избранием на должность Главы  Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области Горбачёвой Т.А. решение сессии Совета депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.11.2017 года № 32/1 , Совет депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района
РЕШИЛ:

     Решение сессии Совета депутатов Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 14.04.2017 года  №15 "О возложении исполнения обязанностей главы Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области" отменить.

Глава Колыбельского сельсовета	                 Председатель Совета депутатов
Краснозерского района	Колыбельского сельсовета
Новосибирской области	Краснозерского района
                 Т.А.Горбачёва                       	Новосибирской области
	И.В.Леоненко